
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/193/13 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności  

i wysokości stawek opłaty targowej na terenie gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 3 oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 

226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378), 

zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 roku w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M. P. z 2013 r. poz. 724) Rada Gminy Strzelce Wielkie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Strzelce Wielkie w następujących wysoko-

ściach:  

1. Za sprzedaż płodów rolnych, owoców i warzyw:  

1) 7,00 zł za zajęcie powierzchni do 6 m²; 

2) 10,00 zł za zajęcie powierzchni powyżej 6 m². 

2. Za sprzedaż pozostałych artykułów i materiałów:  

1) 10,00 zł za zajęcie powierzchni do 6 m²; 

2) 14,00 zł za zajęcie powierzchni powyżej 6 m². 

3. Za sprzedaż inwentarza żywego – 7,00 zł. 

4. Od innych form sprzedaży – 7,00 zł z tym, iż łącznie dzienna stawka opłaty targowej nie może przekro-

czyć kwoty maksymalnej ustalonej zgodnie z obowiązującymi przepisami (art. 19 pkt 1 lit. „a” i art. 20 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych wraz z przepisami wykonawczymi). 

§ 2. Opłatę targową pobierają pracownicy Urzędu Gminy Strzelce Wielkie w ramach posiadanych zakre-

sów czynności, wyznaczeni przez Wójta Gminy, legitymujący się pisemnym upoważnieniem do pobierania 

opłaty targowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie, w dniu powstania obowiązku jej płatności.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXII/180/13 z dnia 30 października 2013 roku Rady Gminy Strzelce Wielkie w 

sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej na tere-

nie gminy Strzelce Wielkie.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5676



§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/84/08 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 października 2008 roku w 

sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2008 roku Nr 382, poz. 3835).  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz przez wywie-

szenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Andrzej Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5676


		2013-12-17T14:17:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




